	DATOS DEL ALUMNO



	APELLIDOS Y NOMBRE
	
	FOTO

      (OPCIONAL)

	DIRECCIÓN
	
	

	FECHA DE NACIMIENTO
	
	

	NOMBRE DEL PADRE
	
	PROFESIÓN
	

	NOMBRE DE LA MADRE
	
	PROFESIÓN
	

	E-MAIL
	
	

	TELÉFONOS
	
	

	ASIGNATURAS

PENDIENTES


	
	

	REPETIDOR
	
	

	ENTREVISTAS CON EL ALUMNO

	FECHA
	ASUNTO



	
	

	
	

	
	

	OBSERVACIONES


	


	REGISTRO DE PARTES E INCIDENCIAS DEL ALUMNO

	FECHA
	DESCRIPCIÓN

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	ENTREVISTAS CON PADRES DEL ALUMNO

	FECHA
	ASUNTOS TRATADOS

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	PREEVALUACIÓN


	

	1º EVALUACIÓN


	

	2º EVALUACIÓN


	

	3º EVALUACIÓN


	


	OTRAS OBSERVACIONES Y DATOS DE INTERÉS:




	ANOTACIONES DEL TUTOR

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	


	ANOTACIONES DEL TUTOR

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	

	Fecha
	Asunto

	
	


	ENTREVISTAS CON LOS PADRES


	Alumno
	Fecha
	Asistencia

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	ASIGNATURAS SUSPENSAS DEL GRUPO

	Nº ALUMNOS
	1ª EVALUACIÓN
	2ª EVALUACIÓN
	3ª EVALUACIÓN
	FINAL

	
	N.º de asignaturas suspensas
	% de

asignaturas

suspensas
	N.º de asignaturas suspensas
	% de

asignaturas

suspensas
	N.º de

asignaturas

suspensas
	% de

asignaturas

suspensas
	N.º de

asignaturas

suspensas
	% de

asignaturas

suspensas



	
	N.º de asignaturas suspensas
	% de

asignaturas

suspensas
	N.º de asignaturas suspensas
	% de

asignaturas

suspensas
	N.º de

asignaturas

suspensas
	% de

asignaturas

suspensas
	N.º de

asignaturas

suspensas
	% de

asignaturas

suspensas

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
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